PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO Nº.         13.766        ,DE      20        DE          JANEIRO          DE          2015.

SUBSTITUI  MEMBRO  DO CONSELHO
MUNICIPAL  DE  DEFESA  DO  MEIO
AMBIENTE – COMDEMA.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO  VELHO, usando  da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV, do artigo 87, da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho, e tendo em vista o que consta no Ofício nº. 043/GAB/SEMA, de 13 de janeiro
de 2015.

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear, a partir de 24 de janeiro de 2015,  JORGE FERREIRA
LOPES  -  Titular e  HAILTON ALVES LOPES - Suplente, representantes da Associação
dos Moradores Extrativistas e Produtores Rurais da Reserva Extrativista do Lago do Cuniã -
ASMOCUN,  para  compor  o  Conselho  Municipal  de  Defesa  do  Meio  Ambiente  –
COMDEMA, em substituição aos servidores  TIAGO GONÇALVES NEVES -  Titular  e
ADEMILTON ALVES LOPES – Suplente,  nomeados pelo Decreto nº  13.676, de 31 de
Outubro de 2014.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

MAURO NAZIF RASUL
Prefeito

	MAURO NAZIF RASUL